4
2

	[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29.03.2016
№

239-п

	О внесении изменений
       в постановление главы

       администрации района

       № 940-п

       от 15 октября 2014 года

В соответствии с Решением жилищной комиссии администрации Тюльганского района №1 от 14 марта 2016 года,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление главы администрации района                            от 15 октября 2014 года № 940-п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем специалистов на территории Тюльганского района в 2015-2017 годах»:
в пункт  1 раздела 6 «Механизм реализации Программы» словосочетание  «сроком на 10 лет с администрацией Тюльганского района, с последующим заключением договора социального найма» исключить.

Муниципальную программу «Обеспечение жильем специалистов на территории Тюльганского района в 2015-2017 годах» дополнить разделом 6.1 «Порядок реализации Программы» и изложить его в следующей редакции:

6.1 Порядок реализации Программы
Специалист подает в администрацию района заявление                            (приложение №1).
К заявлению прилагает:

согласие об обработке персональных данных (приложение №2);

ксерокопия: паспорт все страницы (муж, жена);
ксерокопия: свидетельство о браке;
ксерокопия: свидетельства о рождении детей;

справка о составе семьи по месту прописки;

ксерокопия трудового договора;
ксерокопия трудовой книжки;
справка БТИ по Тюльганскому району ;
выписка из единого государственного реестра о имеющихся правах на недвижимое имущество на территории Тюльганского района;

ходатайство работодателя о предоставлении специалисту служебного жилого помещения.

Уполномоченный орган администрации района (жилищная комиссия) в течении 15 дней с момента поступления заявления, рассматривает предоставленные документы и в случае если специалист соответствует требованиям программы включает его в список специалистов, изъявивших желание получить служебное жилое помещение исходя из даты принятия заявления. Специалисту предоставляется благоустроенное служебное жилое помещение (квартира), приобретенное администрацией района на запланированные на эти цели бюджетные средства.
Со специалистом заключается договор специализированного найма жилого помещения. В случае расторжения трудового договора, договор найма жилого помещения расторгается.

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Прогресс-Т».

Глава  района                                                                           И.В. Буцких

Разослано: райпрокурору, орготделу, С.В.Михелеву, редакция газеты «Прогресс-Т»
Приложение №1

к постановлению главы администрации района

29.03.2016  №  239-п

	Главе Тюльганского района              Буцких И.В

О   гражданина(ки)_______________________
                                        (Ф.И.О.)

проживающего(ей) по адресу_______________________________
____________________________________
Контактный телефон__________________

                                                Заявление

Прошу Вас включить меня__________________________________________
                                                                          (Ф.И.О.)

Паспорт: серия_________ №___________, выданный___________________________________«__»__________ ______г., в состав участников подпрограммы « Обеспечение жильём специалистов на территории Тюльганского района на 2015-2017 годы»:

Состав семьи:
Супруг (супруга)___________________________________________________
                                                 (Ф.И.О. дата рождения)

паспорт: серия _________№____________, выдан_____________________________
Проживает по адресу: _____________________________________________
Место работы, должность:________________________________________________________
__________________________________________________________________
Дети:

	 Ф.И.О.
	Дата рождения
	Свидетельство о рождении
	Адрес проживания

	Серия, номер
	Кем и когда

выдано

_____________________       __________________    ______________

     Ф.И.О. заявителя                          подпись                     дата
                                                                                       Приложение №2

к постановлению главы администрации  района

29.03.2016  №  239-п
В администрацию Тюльганского района

          п.Тюльган ул. Ленина 23

Согласие

Я, ______________________________________________, действующий

(Ф.И.О.)

за себя и от имени свих несовершеннолетних детей (Ф.И.О.) ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________проживающий по адресу __________________________________________________________________

паспорт серия __________ № ________ выдан ___________________________

_______________________________________(дата выдачи) _______________.

В соответствии с требованиями статьи 9 федерального закона г. «О персональных данных» от 27.07.06  № 152-ФЗ, подтверждаю свое согласие на обработку Оператором моих персональных данных, включающих: фамилию, имя, отчество, дату рождения, паспортные данные, данные свидетельства о рождении моих детей, данные свидетельства о браке для формирования списка участников муниципальной программы «Обеспечение жильем специалистов в Тюльганском районе на 2015–2017 годы», утвержденной постановлением администрации  Тюльганского района от 15 октября 2014 г. N940-п. Я оставляю за собой право отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес Оператора по почте заказным письмом с уведомлением о вручении либо вручен лично под расписку представителю Оператора.

Мне известно, что в случае отзыва своего согласия, моя семья будет исключена из списка участниц муниципальной программы «Обеспечение жильем специалистов в Тюльганском районе на 2015–2017 годы»».

Подпись        _________________  (дата)____________